8.2www.verduonline.com
8GRAPAS Y GRAPADORAS
LINEA G-5562 / LINEA 14
GRAPADORA GAMA ECONÓMICA
MODELO SIMG5562
EMPLEA GRAPA G5562 o 14 HASTA 50mm.
NEUMÁTICA, PRESIÓN: 5 A 8 ATM.
CÓDIGO: 1247.322
1,40x1,60
mm.
7,8x10,8
mm.
CÓDIGO MODELO LONGITUD MM. MILLARES EMBALAJE MILLARES PALET
9022.33 G5562-25 25 20 2.160
9022.34 G5562-30 30 16,55 1.787,4
9022.35 G5562-35 35 13,25 1.431
9022.36 G5562-40 40 10 1.080
9022.66V G5562-45 45 10 720
9022.37V G5562-50 50 10 1.080
 También disponibles con marca ALK. Serie ko  GRANDES CONSUMOS. Ver arriba.
Códigos con letra V bajo encargo.
35
40
45
50
30
25
mm.
LINEA 14  ALK
Serie ko GRANDES CONSUMOS
grapas
CÓDIGO
372.34
372.35
372.36
372.66
372.37
Modelo
14-30
14-35
14-40
14-45
14-50
20
10
10
10
10
Millares Embalaje
1.400
1.400
960
840
800
Millares Palet
45
50
mm.
40
35
30